
 

1 по Решение 1 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 1 
      гр. Копривщица      10.11.2023година
   

 

 

      

На основание чл.21 ал.1 т.3 и във връзка със чл.24  от ЗМСМА 

 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

 
 

След проведено тайно гласуване с 6 гласа бе избран г-н 
Рашко Христов за Председател на общинския съвет на Община 

Копривщица. 
 

 

 

 
 

 
Настоящето решение е прието на тържествено  заседание на ОбС – 

Копривщица свикано със Заповед №ОА–229/06.11.2023г. проведено на 

10.11.2023 год., Протокол №1/10.11.2023 год.  
 
 

 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


